UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:           /SGDĐT-VP Bình Định, ngày       tháng 4 năm 2024
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh quy định

một số chính sách hỗ trợ cho học

sinh của xã Nhơn Châu đang học

tập tại các trường THPT trên địa

bàn thành phố Quy Nhơn

      Kính gửi:

  - Sở Tài chính;

  - Sở Nội vụ;

   - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

          - Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn.

Nhằm chuẩn bị nội dung trình Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XIII tại kỳ

họp thứ 6, Sở Giáo dục và Đào tạo dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh quy định một số chính sách hỗ trợ cho học sinh của xã Nhơn Châu đang học

tập tại các trường THPT trên địa bàn thành phố Quy Nhơn,

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi kèm theo Công văn này:

1. Tờ trình của Ủy ban nhân dân tỉnh gửi Thường trực Hội đồng nhân dân

tỉnh đề nghị xây dựng Nghị quyết về một số chế độ ưu đãi cho học sinh của xã

Nhơn Châu trong thời gian học tập tại các trường THPT trên địa bàn thành phố

Quy Nhơn.

2. Dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh.

3. Báo cáo đánh giá tác động của chính sách đối với Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh về một số chính sách hỗ trợ cho học sinh của xã Nhơn Châu

trong thời gian học tập tại các trường THPT trên địa bàn thành phố Quy Nhơn.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ quan tham gia góp ý Dự thảo nêu

trên, gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 03/5/2024 để tổng hợp, hoàn

thiện dự thảo trình Ủy ban nhân dân tỉnh đảm bảo thời gian quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp của

Quý cơ quan.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh (báo cáo);

- Ban VHXH-HĐND tỉnh;

- Các Phó Giám đốc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, VP, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Đào Đức Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:36:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Xuân Trang<vanphong.sobinhdinh@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:37:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Đức Tuấn<tuandd@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:43:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:43:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T10:43:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphongso@sgddt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!